O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(62) Materiais

e Processos de Fabricação, Metodologia de Projeto, Projeto de Produto, aberto por meio do Edital nº 16/2024

torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(62) Materiais e Processos de Fabricação, Metodologia de Projeto, Projeto de Produto

Nome Inscrição Nota

Aline Passos Scatalon 2.3613155

Analice Greff Gonçalves Dias 0.0013064

Andre Felipe Batistella Souza 3.0013089

Marcelo dos Santos Forcato 9.5913230

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Claudia Cirineo F Monteiro

Prof. Dr. Aline Teixeira Souza Silva ________________________________

Prof. Dr. Adriana Yumi Sato Duarte ________________________________

19/04/2024 09.27.11 Página 1 de 1